9
SFERE DI LAVAGGIO ROTANTI
ROTATING WASHING HEADS
BOQUILLAS ROTATIVAS
LSE thread/clip/weld LSD - thread LSD - clip/weld
LSMOD3L
ROTATING WASHING HEADS ROTATING WASHING HEADS
(female threaded)

ATEX, FDA Compliance
360° 180°DOWN
360° 180° DOWN
180°UP
180° UP
CODE
Capacity (lpm) at different pressure (bar) COVERAGE
CONNECTION NORM X (mm) S (mm)
MAX. WET
RADIUS
(MT.)1 2 3 4 360° 180°
UP
180°
DOWN
A2LSE29 17 24 29 33 T U D 3/8" N.A. N.A. N.A. 1,5
A3LSE29 17 24 29 33 T U D 1/2" N.A. N.A. N.A. 1,5
A2LSE48 28 39 48 55 T U D 3/8" N.A. N.A. N.A. 2
A3LSE48 28 39 48 55 T U D 1/2" N.A. N.A. N.A. 2
ADC15LSE29 17 24 29 33 T U D CLIP D15 ISO 2037 17,4 1,50 1,5
AAC15LSE29 17 24 29 33 T U D CLIP 3/4” DN15 BPE (US) 19,2 1,65 1,5
ADC15LSE48 27 39 48 55 T U D CLIP D15 ISO 2037 17,4 1,50 2
AAC15LSE48 28 39 48 55 T U D CLIP 3/4” DN15 BPE (US) 19,2 1,65 2
AWD15LSE29 17 24 29 33 T U D WELD D15 ISO 2037 17,20 1,00 1,5
AWA15LSE29 17 24 29 33 T U D WELD 3/4” DN15 BPE (US) 19,00 1,65 1,5
AWD15LSE48 17 24 48 55 T U D WELD D15 ISO 2037 17,20 1,00 2
AWA15LSE48 28 39 48 55 T U D WELD 3/4” DN15 BPE (US) 19,00 1,65 2
Thread Version:
Clip Version:
Weld Version:
11

180°UP
180° UP270° DOWN 270° UP
CODE
CAPACITY (lpm)
AT DIFFERENT PRESSURE (bar)
COVERAGE
CONNECTION
MAX RAY
WET
(meters)2 3 4 360° 180° UP
180°
DOWN
270° UP
270°
DOWN
A3LSD63 51 63 73 T U D UW DW 1/2" 2,9
A4LSD63 51 63 73 T U D UW DW 3/4" 2,9
A3LSD90 73 90 104 T U D UW DW 1/2" 3,2
A4LSD90 73 90 104 T U D UW DW 3/4" 3,2
A5LSD90 73 90 104 T U D UW DW 1" 3,2
A4LSD135 110 135 156 T U D UW DW 3/4" 3,5
A5LSD135 110 135 156 T U D UW DW 1" 3,5

• Aisi316L
• other on request
CLIP WELD
Mod.
Capacity (lpm) at
different pressure (bar)
COVERAGE
CONNECTION NORM X
(mm)
Y
(mm)
MAX.
WET
RADIUS
(MT.)2 3 4 360° 180° UP 180° DOWN 270° UP 270° DOWN
ADC25LSD63 51 63 73 T U D UW DW CLIP D25 ISO2037 25,3 15 2,9
AAC20LSD63 51 63 73 T U D UW DW CLIP 1” DN20 BPE (US) 25,7 15 2,9
ADC25LSD690 73 90 104 T U D UW DW CLIP D25 ISO2037 25,3 15 3,2
AAC20LSD690 73 90 104 T U D UW DW CLIP 1” DN20 BPE (US) 25,7 15 3,2
ADC25LSD135 110 135 156 T U D UW DW CLIP D25 ISO2037 25,3 15 3,5
AAC20LSD135 110 135 156 T U D UW DW CLIP 1” DN20 BPE (US) 25,7 15 3,5
ADC25LSD170 139 170 196 T U D UW DW CLIP D25 ISO2037 25,3 15 3,7
AAC20LSD170 139 170 196 T U D UW DW CLIP 1” DN20 BPE (US) 25,7 15 3,7
CLIP VERSIONS
WELDING VERSIONS
Mod.
Capacity (lpm) at
different pressure (bar)
COVERAGE
CONNECTION NORM X
(mm)
S
(mm)
MAX
RAY
WET
(mt.)2 3 4 360° 180° UP 180° DOWN 270° UP 270° DOWN
AWD25LSD63 51 63 73 T U D UW DW WELD D25 ISO2037 25 1,2 2,9
AWA20LSD63 51 63 73 T U D UW DW WELD 1” DN20 BPE (US) 25,4 1,65 2,9
AWD25LSD90 73 90 104 T U D UW DW WELD D25 ISO2037 25 1,2 3,2
AWA20LSD90 73 90 104 T U D UW DW WELD 1” DN20 BPE (US) 25,4 1,65 3,2
AWD25LSD135 110 135 156 T U D UW DW WELD D25 ISO2037 25 1,2 3,5
AWA20LSD135 110 135 156 T U D UW DW WELD 1” DN20 BPE (US) 25,4 1,65 3,5
AWD25LSD170 139 170 196 T U D UW DW WELD D25 ISO2037 25 1,2 3,7
AWA20LSD170 139 170 196 T U D UW DW WELD 1” DN20 BPE (US) 25,4 1,65 3,7
360° 180°DOWN
360° 180° DOWN
180°UP
180° UP270° DOWN 270° UP

machined with high precision
machine tools ensuring a
smooth finish and excellent
product quality. The standard
connection is 1/2 BSP female.
Application:
• Tank washing
Materials:
• Aisi316L
• other on request
Mod.
Capacity (lpm) at different pressure (bar)
CONNECTION COVERAGE
MAX. WET
 RADIUS (MT.) 1 2 3 4 5
A3LSB25T 14 20 25 29 32 1/2" BSP 360º 0,6
A3LSB25D 14 20 25 29 32 1/2" BSP 180º DOWN 0,6
A3LSB25U 14 20 25 29 32 1/2" BSP 180º UP 0,6
180°DOWN
180° DOWN
180°UP
180° UP

capacità e possibilità di
copertura. Grazie al suo
disegno è datata di un’alta
forza di impatto per garantire
lavaggi accurati.
Applicazioni
• Lavaggio alto impatto
Materiali
• Aisi316L
FLSW
Mod.
Capacity (lpm) at different pressure (bar)
CONNECTION
COVERAGE
1 2 3 4 5 360° 270° UP 270° DOWN
A4FLSW40 24 32 40 46 51 3/4" BSP T UW DW
A4FLSW63 36 52 63 73 82 3/4" BSP T UW DW
A4FLSW88 51 72 88 102 114 3/4" BSP T UW DW
A4FLSW116 67 95 116 134 150 3/4" BSP T UW DW
A4FLSW171 99 140 171 197 220 3/4" BSP T UW DW
360°
360° 270° DOWN 270° UP
Caracteristicas
La serie FLSW utiliza baja